
  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
Четвертого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 31.05.2021 г. № 34 

г. Южа 

 

О принятии из собственности Южского муниципального района в 

собственность Южского городского поселения Южского муниципального 

района сооружения 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», с решением Совета Южского муниципального района от 21.05.2021 

№ 40 «О передаче из собственности Южского муниципального района в 

собственность Южского городского поселения сооружения», руководствуясь 

Уставом Южского городского поселения, Совет Южского городского поселения 

Южского муниципального района РЕШИЛ: 

1.  Принять безвозмездно из собственности Южского муниципального 

района в собственность Южского городского поселения Южского муниципального 

района сооружение (линия горячего водоснабжения), расположенное по адресу: 

Ивановская область, Южский район, г.Южа, ул. Осипенко-ул. Стадионная, 

протяженностью 332 м., с кадастровым номером 37:21:060901:1288. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник 

Южского городского поселения».  

3. Настоящее Решение вступает в законную силу со дня принятия. 

 

 

Глава Южского городского поселения             

Южского муниципального района                                                  А.А. Баранов 


